Name Stral3e Ort Telefon Telefax e-mall
1 Dr. Hans Steckenbiller Dekan-Wagner-Str. 4a 84032 Altdorf 0871/931559-0 0871 /931559-59
G 26.0
5 Dr. Klaus-Dieter Brunner Rathausplatz 2 84169 Altfraunhofen 08705/931220 08705 /931222
G25.0; G26.0
3 Dr. Josef A. Wittmann Landshuter Str. 8 84051 Essenbach 08703 /1881 08703 / 908659 josef.wittmann@eon-energie.com
G 21.0; G 25.0; G 26.0; G 30.0; G 31.2; G 37.1; G 41.0 WWW.eon-energie.com
4 Dr. Peter Ausmann Landshuter Str. 1 84095 Furth 08704 / 1050 08704 /1773 ausmann@t-online.de
G 26.0
5 Dr. Erich Reisch Marktplatz 4 84144 Geisenhausen 08743/ 1400 08743 /1400
G 26.0
6 Dr. Klaus Schneider Fruhlingstralle 5 84098 Hohenthann 08784 /1017 08784 / 1546 praxis_dr_schneider@yahoo.de
G 26.0
7 Dr. Ekkehard Bock Innere Miinchener Str. 6 84036 Landshut 0871/9427560 0871/94276930 bad-329@bad-gmbh.de
G 21.0; G 25.0; G 26.0; G 30.0; G 37.1; G 41.0 www.bad-gmbh.de
8 Dr. Christian Gamel Pulverturmstr. 5 84028 Landshut 0871/24121 0871 /24117 c.gamel@t-online.de
G 26.0 www.dr-gamel.de
9 Dr. Alfred Langwieser Hanns-Vetter-Weg 14 84036 Landshut 0871 /42776 medKlinik@KH-Landshut-Achdorf.de
G 25.0; G 26.0; G 37.1; G 41.0 www.KH-Landshut-Achdorf.de
10 Dr. Hermann Moessmer Seligenthalerstr. 11 84034 Landshut 0871 /640404 0871 /65395
G 26.0
11 Dr. Stefan Schnurer Altdorfer Str. 4 84030 Landshut 0871 /770311 0871 /770322 Stefan.Schnurer@t-online.de
G 25.0; G 26.0; G 37.1; G 41.0
12 Dr. Margit Stoiber BachstraRe 23 84036 Landshut 0871 / 44500 0871 /9453810 margit_stoiber@gmx.de
G 25.0; G 26.0; G 37.1
13 Dr. Hansgeorg Zirngibl Adelmannstr. 10 84036 Landshut 0871 /29828 0871 /23358
G 26.0
14 Dr. Kathrin Zirngibl Adelmannstr. 10 84036 Landshut 0871 /29828 0871 /23358
G 21.0; G 25.0; G 26.0; G 37.1; G 41.0
Dr. Peter Hamoshi Schillerstr. 18 84088 Neufahrn 08773 /840 08773 /840 P.Hamoshi@t-online.de

15

G 21.0; G 22.0; G 25.0; G 26.0; G 30.0; G 37.1; G 41.0

16

Dr. Gerhard Liebl Griesweg 6
G 25.0; G 26.0; G 30.0; G 31.2; G 37.1; G 41.0

84100 Niederaichbach

08702 / 1442

08702 / 8568

17

Josef Winbeck SchulstralRe 5

84101 ObersuRbach

08708 / 1550

08708 / 921057 mail@arztpraxis-obersuessbach.de

G 26.0 www.arztpraxis-obersuessbach.de
Dr. Hans-Dieter Schraml Seidererstr. 15 84056 Rottenburg 08781/ 1664 08781/ 3226 info@Schraml-Ehner.de
18
G 26.0 www.Schraml-Ehner.de
19| Dr. Walter Hienstorfer In der Point 28 84184 Tiefenbach 08709 / 2085 08709/ 1572 Walter@Hienstorfer.de
G 26.0 www.hienstorfer.de
20 |Dr. Klaus-Peter Landendinger Krankenhausstr. 2 84137 Vilsbiburg 08741/60-3153 08741 /60-3109
G 26.0
21|Dr. Ottmar Oischinger Schutzenstr. 16 f 84137 Vilsbiburg 08741 /96190 08741 /91628
G 25.0; G 26.0; G 30.0; G 41.0
Dr. Heinrich Roetzer Bahnhofstr. 12 84109 Worth 08702/ 417 08702 / 8628 heinrich.roetzer@freenet.de

22

G 26.0

BG-erméachtigte Arzte, Landkreis Landshut

G 26.0 alle Atemschutzgerate G 21.0 Kaltearbeiten
G 41.0 Arbeiten mit Absturzgefahr G 30.0 Hitzearbeiten

G 22.0 Saureschaden der Zahne
G 31.2 Uberdruck (Taucher)

G 25.0 Fahr-, Steuer- und Uberwachungstatigkeit
G 37.1 Bildschirmarbeitsplatze Siebtest
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